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Name Vorname Titel Organisation E-Mail

Bachmann Gaudenz Dr. med. Amt für Gesundheitsvorsorge Kanton SG gaudenz.bachmann@sg.ch

Fey Werner lic. phil. Berner Bündnis gegen Depression werner.fey@puk.unibe.ch

Keller-Guglielmetti   Elvira lic. phil. Bundesamt für Gesundheit elvira.keller@bag.admin.ch

Neff Beatrice Perspektive Thurgau b.neff@perspektive-tg.ch

Paulin Claudio Helsana Versicherungen claudio.paulin@helsana.ch

Schibli Daniela Dr. phil.
Schweizerische Konferenz der kantonalen Gesundheitsdirektorinnen 

und -direktoren  
daniela.schibli@gdk-cds.ch

Trabichet Anne-Marie Direction de la santé canton GE anne-marie.trabichet@etat.ge.ch

Würsch-Steinmann Bernadette lic. phil. Fachstelle Gesundheitsförderung Kt. LU bernadette.wuersch@lu.ch

Zingg Nicole MSc Gesundheitsdepartement Kanton BS nicole-gsd.zingg@bs.ch

Referenten

Camenisch Denise Helsana-Gruppe denise.camenisch@helsana.ch

Göring Daniel selbständig daniel.132@bluewin.ch

Minzer Alex Dr. med.
Schweiz. Akademie für Psychosomatische und Psychosoziale 

Medizin
Alexander.Minzer@hin.ch

NPG

Hitz Annette Netzwerk Psychische Gesundheit Schweiz annette.hitz@npg-rsp.ch

Künzler Alfred Dr. phil. Netzwerk Psychische Gesundheit Schweiz alfred.kuenzler@npg-rsp.ch

Fachtreffen / Rencontre thématique 

Schweizer Bündnisse gegen Depression / Alliance contre la Dépression

Bund Kantone Gesundheitsförderung Schweiz 
Confédération Cantons Promotion Santé Suisse   

Confederazione Cantoni Promozione Salute Svizzera 
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